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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Prestación de Servicios de Educación
Inicial y Básica Comunitaria 
Prestación de Servicios de Educación
Inicial y Básica Comunitaria
(Ampliaciones determinadas por la
Cámara de Diputados)
Proyectos de infraestructura social del
sector educativo 
Programa Nacional de Becas 

Prestación de Servicios de Educación
Inicial y Básica Comunitaria 
Proyectos de infraestructura social del
sector educativo 

 12,564,837

 145,737,464

 4,441,744,989

 50,000,000

 236,389,781

 152,110,759

 229,890,720

 625,484,827

 12,564,837

 145,737,464

 3,962,611,678

 50,000,000

 

 152,110,759

 137,366,392

 

 11,735,122

 102,325,274

 364,203,693

 

 

 

 

 

 829,715

 43,412,190

 1,210,377,585

 50,000,000

 

 

 21,129,879

 

 

 

 

 

 

 152,110,759

 

 

 

 

 2,388,030,400

 

 

 

 116,236,513

 

 

 

 479,133,311

 

 236,389,781

 

 92,524,328

 625,484,827

 

 

 479,133,311

 

 236,389,781

 

 92,524,328

 625,484,827
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Educación básica de calidad

Complemento a los servicios
educativos

 12,564,837

 145,737,464

 4,880,245,529

 855,375,547

 12,564,837

 145,737,464

 4,164,722,437

 137,366,392

 11,735,122

 102,325,274

 364,203,693

 

 829,715

 43,412,190

 1,260,377,585

 21,129,879

 

 

 152,110,759

 

 

 

 2,388,030,400

 116,236,513

 

 

 715,523,092

 718,009,155

 

 

 715,523,092

 718,009,155
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Función Pública

Educación Básica

 12,564,837

 5,881,358,540

 12,564,837

 4,447,826,293

 11,735,122

 466,528,967

 829,715

 1,324,919,654

 

 152,110,759

 

 2,504,266,913

 

 1,433,532,247

 

 1,433,532,247
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Educación

 12,564,837

 5,881,358,540

 12,564,837

 4,447,826,293

 11,735,122

 466,528,967

 829,715

 1,324,919,654

 

 152,110,759

 

 2,504,266,913

 

 1,433,532,247

 

 1,433,532,247
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Gobierno

Desarrollo Social

 12,564,837

 5,881,358,540

 12,564,837

 4,447,826,293

 11,735,122

 466,528,967

 829,715

 1,324,919,654

 

 152,110,759

 

 2,504,266,913

 

 1,433,532,247

 

 1,433,532,247

 

 

 

 

 5,893,923,377  4,460,391,130  478,264,089  1,325,749,369  152,110,759  2,504,266,913  1,433,532,247  1,433,532,247   GASTO PROGRAMABLE


